

Årsredovisning
för
Schulz Resor AB
559059-0708

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Schulz, Styrelseledamot
2025-01-20

Styrelsen för Schulz Resor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver researrangemang och landtransporter.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13 468	8 787	6 608	387
Resultat efter finansiella poster	-22	-84	581	-164
Soliditet (%)	16	20	24	5

Efterfrågan på bolagets resetjänster har varit stor och omsättningen har ökat med 53%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	362 833	66 020	478 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 020	-66 020	0
Årets resultat			-10 155	-10 155
Belopp vid årets utgång	50 000	428 853	-10 155	468 698

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 853
årets förlust	-10 155
	418 698
disponeras så att i ny räkning överföres	418 698
	418 698

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Bruttoresultat	2	1 365 886	968 407
Personalkostnader	3	-1 358 625	-906 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 830	-10 843
Övriga rörelsekostnader		-993	-27 131
Rörelseresultat		-8 562	24 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 023	-108 548
Summa finansiella poster		-13 750	-108 472
Resultat efter finansiella poster		-22 312	-84 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 000
Förändring av överavskrivningar		14 830	208 529
Summa bokslutsdispositioner		14 830	172 529
Resultat före skatt		-7 482	88 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 673	-22 416
Årets resultat		-10 155	66 020

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 641	66 472
Summa materiella anläggningstillgångar		51 641	66 472
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	262 483	137 483
Summa finansiella anläggningstillgångar		262 483	137 483
Summa anläggningstillgångar		314 124	203 955
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		329 522	699 656
Övriga fordringar		59 797	44 233
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	34 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 935 329	1 510 207
Summa kortfristiga fordringar		2 324 648	2 288 396
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		706 721	223 349
Summa kassa och bank		706 721	223 349
Summa omsättningstillgångar		3 031 369	2 511 745
SUMMA TILLGÅNGAR		3 345 493	2 715 700

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		428 853	362 833
Årets resultat		-10 155	66 020
Summa fritt eget kapital		418 698	428 853
Summa eget kapital		468 698	478 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 000	36 000
Ackumulerade överavskrivningar		51 641	66 471
Summa obeskattade reserver		87 641	102 471
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		750 000	0
Summa långfristiga skulder		750 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		976 264	1 269 128
Leverantörsskulder		326 952	444 502
Skatteskulder		26 374	18 598
Övriga skulder		89 899	132 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		619 665	270 142
Summa kortfristiga skulder		2 039 154	2 134 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 345 493	2 715 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Nettoomsättning

2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
13 468 200	8 786 512
13 468 200	8 786 512

Not 3 Medelantalet anställda

2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda 1,5	1,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	101 766	1 327 616
Inköp		74 150
Försäljningar/utrangeringar	-27 616	-1 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 150	101 766
Ingående avskrivningar	-35 295	-799 452
Försäljningar/utrangeringar	27 616	774 137
Årets avskrivningar	-14 830	-9 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 509	-35 295
Ingående nedskrivningar	0	-225 000
Återförda nedskrivningar		225 000
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	51 641	66 471

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	452 684	452 684
Inköp	125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	577 684	452 684
Ingående nedskrivningar	-315 201	-315 201
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-315 201	-315 201
Utgående redovisat värde	262 483	137 483

Not 6 Långfristiga skulder

Amorteringsplan saknas för långfristiga skulder.

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets reseverksamhet övergått till intressebolaget Hovslätt & Schulz Resor AB.

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Schulz Resor AB
Org.nr 559059-0708

7 (7)

Bredaryd 2025-01-20

Thomas Schulz
Thomas Schulz

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-20

Alexander Palmér
Alexander Palmér
Revisor
